平成 24 年６月 2５日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 住 田 四 郎

   （コード番号７２９６ 東証１部）

問 合 せ 先 取締役事業管理統括 中 谷 賢 史

  （ T E L . 0 5 3 - 5 2 3 - 2 4 0 0 ）

取締役委嘱業務の変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 24 年６月 25 日開催の当社取締役会において、次のとおり取締役委嘱業務の変更及び人事異動を決議いた

しましたのでお知らせいたします。

１．取締役委嘱業務の変更（平成 24 年６月 25 日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

中 谷 賢 史

取締役事業管理統括兼
経営企画室長兼
リスクマネージメントオフィサー兼
チーフインフォメーションオフィサー

経営企画室長

※ 平成 24 年 2 月 21 日に「役員の異動、取締役委嘱業務の変更及び人事異動に関するお知らせ」で公表した

委嘱業務（取締役経営企画室長兼リスクマネージメントオフィサー）からの変更であります。

２．子会社の役員の異動（平成 24 年８月 21 日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

杉 村 和 幸
㈱九州エフ・シー・シー
取締役社長

竜洋工場製造課長

木 下 元 志
FCC(North Carolina),LLC.

取締役社長

㈱九州エフ・シー・シー
取締役社長

以 上